
ZARZĄDZENIE NR 512/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków  Funduszu 
Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 9-16  ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Kaźmierz informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
Funduszu Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy” za 2023 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3B0E08-1C44-4288-A272-DD56ADDA46FE. Podpisany Strona 1



1 
 

    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 512/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.01.2024 r. 

Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy Gminy Kaźmierz za 2023 r. 

Lp. 
Klasyfikacja  

Nazwa Kwota  Wykonanie % Przeznaczenie 
Dział Rozdział § 

1. DOCHODY 

750     Administracja Publiczna 1 501,98 1 501,98 100,00%   

  

75095     1 501,98 1 501,98 100,00%   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 814,33 814,33 100,00% 

Zwrot kosztów 
wykonania fotografii dla 
obywateli Ukrainy 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 678,37 678,37 100,00% 

Zwrot kosztów obsługi - 
nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 9,28 9,28 100,00% 

Profil zaufany - art.. 9 
ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

758     Różne rozliczenia 692 139,29 691 854,72 99,96%   

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 692 139,29 691 854,72 99,96%   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 691 921,65 691 637,08 99,96% 

Zadania związane z 
kształceniem, 

wychowaniem i opieką 
nad dziećmi z Ukrainy  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 217,64 217,64 100,00% 

852     Pomoc społeczna 2 620,00 96,00 3,66%   

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 620,00 96,00 3,66%   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 620,00 96,00 3,66% 

Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853 
    

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 229 348,00 222 221,98 96,89%   

  

85395   Pozostała działalność 229 348,00 222 221,98 96,89%   

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 10 200,00 4 589,99 45,00% 

Jednorazowe 
świadczenie pieniężne w 
wysokości 300,00 zł na 
osobę wraz z kosztami 
obsługi 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 217 648,00 217 631,99 99,99% 

Świadczenie pieniężne 
określone w art. 13 
ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 0,00% 

Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00% 
  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00% 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3B0E08-1C44-4288-A272-DD56ADDA46FE. Podpisany Strona 1



2 
 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00% 

Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy 

855     Rodzina 120 026,00 110 345,04 91,93%   

  

85595   Pozostała działalność 120 026,00 110 345,04 91,93%   

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 120 020,00 110 339,04 91,93% 

Środki na realizację 
świadczeń rodzinnych 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6,00 6,00 100,00% 

  RAZEM 1 045 635,27 1 026 019,72 98,12%   

2. WYDATKI  

750     Administracja publiczna 1 501,98 1 501,98 100,00%   

  

75095     1 501,98 1 501,98 100,00%   

  

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 678,37 678,37 100,00% Zwrot kosztów obsługi - 

nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00% 

4370 
Zakup usług związanych z z pomocą 
obywatelom Ukrainy 814,33 814,33 100,00% 

Zwrot kosztów 
wykonania fotografii dla 
obywateli Ukrainy 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9,28 9,28 100,00% 

Profil zaufany - art.. 9 
ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00% 

801     Oświata i wychowanie 692 139,29 691 854,72 99,96%   

  

80195     688 075,64 688 075,64 100,00%   

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 354 686,50 354 686,50 100,00% 

Zadania związane z 
kształceniem, 
wychowaniem i opieką 
nad dziećmi z Ukrainy  

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 043,00 7 043,00 100,00% 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 89 591,00 89 591,00 100,00% 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 507,64 141 507,64 100,00% 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 131,00 47 131,00 100,00% 

4370 
Zakup usług związany z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00% 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 48 116,50 48 116,50 100,00% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3B0E08-1C44-4288-A272-DD56ADDA46FE. Podpisany Strona 2



3 
 

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 4 063,65 3 779,08 93,00% 

  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 063,65 3 779,08 93,00% 

Zakup podręczników dla 
dzieci z Ukrainy 

852     Pomoc społeczna 2 620,00 96,00 3,66%   

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 620,00 96,00 3,66%   

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2 620,00 96,00 3,66% 

Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 229 348,00 222 221,98 96,89%   

  

85395   Pozostała działalność 229 348,00 222 221,98 96,89%   

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 9 300,00 4 500,00 48,39% 

Jednorazowe 
świadczenie pieniężne w 
wysokości 300,00 zł na 
osobę wraz z kosztami 
obsługi 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 749,88 75,20 10,03% 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 150,12 14,79 9,85% 

3280 

Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 216 160,00 216 160,00 100,00% 

Świadczenie pieniężne 
określone w art. 13 
ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy  w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 242,06 1 242,06 100,00% 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 245,94 229,93 93,49% 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 0,00% 

Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00% 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00% 
  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00% 

  

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 0,00 0,00 0,00% 

Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy 

855     Rodzina 120 026,00 110 345,04 91,93%   

  

85595   Pozostała działalność 120 026,00 110 345,04 91,93%   

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 115 504,28 108 424,32 93,87% Środki na realizację 

świadczeń rodzinnych 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 951,20 1 600,00 54,22% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3B0E08-1C44-4288-A272-DD56ADDA46FE. Podpisany Strona 3



4 
 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 544,52 314,72 57,80% 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 020,00 0,00 0,00% 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 6,00 6,00 100,00% 

RAZEM 1 045 635,27 1 026 019,72 98,12%   

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy w 2023 został wykonany w 98,12% . 

W ramach środków otrzymanych z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji przekazanych przez 

Wojewodę Wielkopolskiego  zrealizowano następujące zadania: 

• na wykonanie fotografii dla obywateli Ukrainy wydatkowano kwotę 814,33, co stanowi 100% planu 

wydatków, 

• na obsługę w związku z nadaniem nr pesel obywatelom Ukrainy wydatkowano kwotę 678,37 zł, co stanowi 

100% planu wydatków, 

• na realizację świadczenia pieniężnego polegającego na zapewnieniu na własny koszt zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy wydatkowano kwotę 217.631,99 zł, co stanowi 99,99% planu wydatków. 

W ramach środków otrzymanych z Ministerstwa Cyfryzacji przekazanych przez Wojewodę Wielkopolskiego 

zrealizowano zadanie potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych na wniosek w kwocie 9,28 zł, co stanowi 100% planu wydatków. 

W ramach środków otrzymanych z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej przekazanych przez  Wojewodę 

Wielkopolskiego  zrealizowano następujące zadania: 

• na realizację świadczeń rodzinnych wydatkowano kwotę 110.339,04 zł, co stanowi 91,93% planu wydatków,  

• na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami obsługi 

wydatkowano kwotę 4.589,99 zł, co stanowi 45% planu wydatków, 

• na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży wydatkowano kwotę 96,00 zł, co stanowi 3,66 % planu 

wydatków. 

W 2023 r. nie wydatkowano środków na bezpłatną pomoc psychologiczną. 

W ramach środków otrzymanych z Ministerstwa Finansów zrealizowano zadania związane z kształceniem 

wychowaniem i opieką nad dziećmi z Ukrainy – m.in. na wynagrodzenia nauczycieli, zakup pomocy dydaktycznych, 

zakup podręczników, zakup artykułów papierniczych, monitorów interaktywnych, zestawów komputerowych, na które 

wydatkowano  kwotę 691.854,72 zł, co stanowi 99,96% planu wydatków.                

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3B0E08-1C44-4288-A272-DD56ADDA46FE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 512/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


